FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS (UFT)

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA,
REINGRESSO E INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO PARA O 1º. SEMESTRE DE 2012
EDITAL N.º 039, DE 20 DE MARÇO DE 2012 – TERCEIRA CHAMADA

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições e
em conformidade com a legislação vigente, torna pública a 3ª chamada para matrículas
do processo seletivo de Transferência Interna e Externa 2012.1, objeto do edital nº 93,
de 27 de dezembro de 2011, conforme se segue:

1. Datas e Locais de Matrícula:
Secretaria Acadêmica do Campus de Palmas, Bloco BALA, DIAS 21 e 22 de março de
2012, das 8h30 – 11h30 e das 14h30 - 17h.

2. Candidatos convocados

Curso: 39 - Engenharia Elétrica / Integral

Cidade: Palmas / Alunos de outras Instituições

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

5 80633 CICERA ROSELANE RABELO MARQUES

Palmas, 20 de março de 2012.

Alan Barbiero

Reitor